КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ПИРОВСКИЙ РАЙОН

ПИРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
	17.07.2019
	с.Пировское
	                  № 44-260р

О внесении изменений в Решение

районного Совета депутатов

«О бюджете Пировского муниципального района на 2019 год

и плановый период 2020-2021годы»
      Руководствуясь статьей 51 Устава Пировского района, районный Совет депутатов РЕШИЛ:

       1.Внести в Решение районного Совета депутатов № 37-225р от 13.12.2018г «О бюджете Пировского муниципального района на 2019 год и плановый период 2020-2021 годы» следующие изменения:

        1) в статье 1, пункт 1:
         в подпункте 1.1 цифры «498 162,87» заменить цифрами «556 396,15»;
         в подпункте 1.2 цифры «506 300,55» заменить цифрами «562 333,83»;
         в подпункте 1.3 цифры «8 137,68» заменить цифрами «5 937,68»;

         в подпункте 1.3 цифры «8 137,68» заменить цифрами «5 937,68».

2) в решении приложения 1, 2, 4, 5, 6, 8, 13, 16, 17 изложить в новой редакции согласно приложениям 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9 к настоящему решению;
3) Статью 18 изложить в изложить в новой редакции:
«Статья 18. Субсидии юридическим лицам (за исключением субсидий районным бюджетным учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг

Установить, что субсидии юридическим лицам (за исключением субсидий районным бюджетным учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг, предусмотренные настоящим решением, предоставляются в порядке, установленном нормативными правовыми актами Пировского района».

        2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в районной газете «Заря».
	Председатель Пировского                                         Глава Пировского района

районного Совета депутатов
Г.И.Костыгина____________                                  А.И.Евсеев______________